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ZUPPE
Di pesce
Di frutti di mare
Di ceci e bruschetta
Di cozze
Di vongole, patate e zafferano
Di cozze e gamberetti

20,00
15,00
12,00
13,00
15,00
15,00

INSALATONE
SALMONE
salmone, avvocado, mais, olive, lattuga
POLLO
pollo alla griglia, mais, pomodorini,olive e lattuga
POLPO
polpo, ceci, patate e rucola
CARDANO
lattuga, trevisana, gamberetti, pomodorini, olive, mais
MARSALAM
lattuga, trevisana, polpo, gamberetti, mais, pomodorini,
olive
GRECA
feta, cetrioli, pomodorini, cipolla, mais
GRANCHIO
lattuga, trevisana, pomodorini, olive, tonno, polpa di
granchio
CAIRO
pomodoro, rucola, cetrioli, cipolla, uovo, mais

15.00

15.00

15.00

11.00

12.00

11.00

12.00

12.00
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ANTIPASTI
Capesante con crema di peperoni e ceci (3 pezzi)/o a piacere
Capesante con granatina di zucchine (3 pezzi)
Cocktail di gamberetti
Polpo con patate
Tartare di salmone e avocado
Antipasti di mare (gamberi, cozze, scampi)
Spadellata di cozze, vongole e patate
Affettati misiti
Cozze alla livornese
Gamberetti, avocado, cipolla
Tagliere di formaggi 

15,00
12,00
13,00
13.00
13,00
13.00
15.00
10.00
13.00
13.00
10.00

CARPACCI
Bresaola, rucola e grana
Salmone affumicato, avvocado e zucchine
Spada, rucola, zucchine e avvocado
Scamorza, verdura e trevisana
Verdure alla griglia

12.00
15.00
15.00
13.00
10.00
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20.00
18.00
18.00
18.00
15.00
15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
11.00
13.00
15.00

13.00
13.00
12.00
10.00
13.00

PRIMI
Calamarata o paccheri con astice e pomodorini
Calamarata o paccheri con gamberoni e pomodorini
Calamarata o paccheri con cozze, vongole e lupini
Calamarata o paccheri con scampi, pomodorini
Calamarata o paccheri con calamari, pomodorini
Calamarata o paccheri ai frutti di mare
Calamarata o paccheri con pesce spada, melanzane e pomodorini
Calamarata o paccheri con vongole e pomodorini

Linguini con gamberoni e pomodorini
Linguini allo scoglio
Linguini all tonno, olive e pomodorini

Spaghetti gamberetti, pomodorini, olive, pomodorini secchi
Spaghetti al nero di seppia con calamari e pomodori secchi
Spaghetti con scampi, pomodorini, pomodori secchi
Spaghetti algio, olio, peperoncino, calamari
Spaghetti alla carbonara
Spagheti all’amatriciana
Spaghetti con ragù bolognese
Spaghetti tonno, limone e pomodorini secchi

Penne con salmone, panna e porri
Penne zucchine, gamberetti e porcini
Penne, panna, speck e zafferano
Penne all’arrabiata
Penne con pollo e panna
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TAGLIATELLE
Tagliatelle al ragù
Tagliatelle ai funghi porcini
Tagliatelle alle noci, salmone e panna
Tagliatelle con pollo e panna
Tagliatelle ai frutti di mare e pomodorini

13.00
13.00
13.00
13.00
15.00

GNOCCHI
Gnocchi ai frutti di mare
Gnocchi asparagi e gamberetti
gnocchi ai 4 formaggi
Gnocchi alla sorrentina

13.00
13.00
13.00
12.00

RAVIOLI
Ravioli ripieni all’astice o scampi
Ravioli ripieni con capesante e calamari
Ravioli ripieni ai 4 formaggi
Ravioli al ragù
Ravioli burro e salvia

18.00
18.00
13.00
13.00
12.00

RISOTTO
Risotto con crema di scampi
Risotto con crema di zucchine e gamberetti
Risotto ai frutti di mare
Risotto ai porcini
Risotto alla milanese
Risotto al curry con pollo
Risotto ai gamberi con curry
Risotto con trevisana e scamorza

15.00
15.00
13.00
13.00
12.00
15.00
18.00
12.00
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SECONDI DI CARNE
Costata di manzo alla griglie e patate
Nodino di vitello con burro, salvia e riso
Filetto alla griglia con frutti di bosco
Filetto di manzo al pepe verde
Filetto alla voronoff
Tagliata con rucola e grana
Tagliata con porcini
Scaloppina di pollo con riso e spinaci
Petto di pollo al curry e riso
Ossobuco con riso allo zafferano
Casseruola terracotta di carne con verdure al forno e riso
Casseruola terracotta di ossobucco con verdure e riso

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.00
20.00
20.00
20.00

SECONDI DI PESCE
Grigliata di pesce (gamberoni, astice, branzino, calamari)
Astice e 4 gamberoni
Gamberoni al peperoncino e pomodorini
Gamberoni alla griglia 7pz
Fritto misto (calamari e gamberetti)
Filetto di branzino con patate al forno
Filetto di orata con patate al forno
Trancio di tonno con pomodorini e olive nere
Salmone, spinaci, creme di limo e riso
Salmone al forno con verdure
Casseruola terracotta di: salmone/spada/branzino
con calamari, pomodorini e olive al forno con riso

35.00
30.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
20.00
20.00
20.00

20.00
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CONTORNI
Insalata mista
Patatine fritte/crocchette/mozzarelline/olive
Spinaci al burro
Patata prezzemolata
Bruschetta con pomodoro, aglio, olio
Bruschetta con ricotta e pomodorini
Bruschetta con salmone e avocado
Bruschetta dolce con pere, noci e mele

5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
8.00
10.00
10.00
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impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1

PIZZE NOVITA’
GIUSEPPE
pomodoro, mozzarella, cozze, asapagi.gamberetti
MARSA ALAM  
Pomodoro, gamberetti, tonno, polpa di granchio, olive, funghi 
LUCIFERO  
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni, peperoncino,
cipolla, aglio, mozzarella di bufala 
PIZZA A CASA  
Pomodoro, mozzarella, bresaola, porcini, rucola, grana 
ALESSIA  
Mozzarella, funghi, gorgonzola, olive, grana, scamorza 
CHANTAL  
Mozzarella, panna, ananas 
MESSICANA  
Pomodoro, mozzarella, scamorza, salame piccante, peperoni 
STREGA  
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni 
ANNA  
Mozzarella, cipolle, acciughe, olive 
CALAMARI  
Mozzarella, calamari fritti, pesto 
VERO AMORE  
Mozzarella, salmone, gamberetti, rucola, pomodorini, grana 
PRINCIPESSA  
Mozzarella, salmone, noci, panna 
PIZZA DEL RE  
Pomodoro, mozzarella, bresaola, radicchio, scamorza 
PIZZA MARCELLA 
Pomodoro, mozzarella, bresaola, scamorza, rucola

€ 9.00

€ 9,00

€ 9.00

€ 9.00 

€ 8,00

€ 7,00

€ 9.00

€ 7,00

€ 7.00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,50

€ 8,50
 
€ 8,50
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impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1

PIZZE CLASSICHE
MARINARA 
Pomodoro, aglio, origano 
MARGHERITA 
Pomodoro, mozzarella 
NAPOLETANA  
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano 
SICILIANA 
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive, origano 
PUGLIESE 
Pomodoro, mozzarella, cipolla, origano 
PROSCIUTTO  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto 
PROSCIUTTO e FUNGHI 
Pomodoro, mozzarella,prosciutto, funghi 
4 STAGIONI 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi 
CAPRICCIOSA 
Pom, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, olive, acciughe, origano 
TONNO e SALAME PICCANTE 
Pomodoro, mozzarella, tonno, salame piccante 
GRECA 
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, origano 
DIAVOLA 
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive nere 
MORA 
Pomodoro, mozzarella, olive nere 
ORTOLANA  
Pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni 
GORGONZOLA  
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola 

€ 5,00

€ 6.00

€ 6.50  

€ 7,00

€ 6.00

€ 6.50

€ 7.00

€ 7.50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8.00

€ 7.00
 
€ 6.50

€ 8,00
 
€ 6,50
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impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1

BIANCANEVE  
Mozzarella, taleggio, bresaola, grana 
FRUTTI DI MARE  
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare 
MARE e MONTI  
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare, funghi porcini 
MAR ROSSO  
Pomodoro, mozzarella, polpa di granchio, gamberetti  
MAR VERDE  
Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola 
BISMARK  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uova 
QUATTRO FORMAGGI  
Pomodoro, mozzarella, taleggio, gorgonzola, grana, scamorza 
GENOVESE  
Pomodoro, mozzarella, panna, pesto, prosciutto cotto

€ 8.00

€ 9,00

€ 10.00

€ 7,50

€ 7,50

€ 9.00

€ 8.50

€ 8,50

PIZZE SPECIALI
MIAMI BEACH  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, wurstel 
PACE  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, salame piccante, rucola 
BRIE E RUCOLA  
Pomodoro, mozzarella, brie, rucola 
MONZESE  
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, funghi 
PARMIGIANA  
Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana 
PRIMAVERA  
Pomodoro, mozzarella, rucola, pomodro fresco, scaglie di grana 

€ 7,00

€ 8.00

€ 7.00  

€ 7,50

€ 7.00

€ 8.50
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impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1

AMERICANA  
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte 
PAPRIKA  
Pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, salame, wurstel 
PAZZA  
Pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi, olive nere,
salame piccante, cipolla, origano 
SFINGE  
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana 
FUNGHI PORCINI  
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini 
BUFALA  
Pomodoro, mozzarella di bufala, basilico 
BUFALA Con BRESAOLA  
Pomodoro, mozzarella di bufala, bresaola
BUFALA Con PORCINI  
Pomodoro, mozzarella di bufala, funghi porcini
PIZZA GRANCHIO  
Pomodoro, mozzarella, calamari, peperoni, granchio, gamberetti
RAMSES  
Pomodoro, mozzarella, zucchine, salmone, taleggio 
PARADISO  
Mozzarella, salmone, gamberetti, panna 
RUSTICA  
Pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci, porcini, bresaola, rucola 
TIROLESE 
Pomodoro, mozzarella, speck 
CARDANO 
Pomodoro, mozzarella, zola, speck, noci 
CRUDO 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo  

€ 6,50

€ 8,50

€ 9.00

€ 8,00

€ 7.00

€ 8.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.50

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,00

€ 7,00

€ 8.00

€ 7.50
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impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1

PARMA 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, rucola 
SAPORITA 
Pomodoro, mozzarella, pancetta, uovo 
TOSCANA 
Pomodoro, mozzarella, asparagi, grana, pancetta, uovo 
AFFUMICATA 
Pomodoro, mozzarella, scamorza, speck 
ITALIA 
Pomodoro, mozzarella, peperoni, 4 formaggi, spinaci 
PAPIRO 
Pomodoro, mozzarella, scamorza, peperoni 
MEDITERRANEA 
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, zola 
CAPRESE 
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini 
VECCHIA BRIANZA
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, salciccia 
CLEOPATRA  
Pomodoro, mozzarella, melanzane, zola 
NILO  
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, salame piccante, rucola
PROSCIUTTO E SCAMORZA  
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, scamorza 
FUORI MISURA  
Pomodoro, mozzarella, olive, salame piccante, porcini,
prosciutto cotto, zola, wurstel 
TREVISANA  
Pomodoro, trevisana, scamorza, grana 
EUROPIZZA  
Pomodoro, mozzarella,wurstel, patatine fritte   

€ 8,00

€ 8.00
 
€ 9,50

€ 8,00
 
€ 9,50

€ 7,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 9,50

€ 7,00

€ 10,00

€ 7,50

€ 7,50
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REGINA 
Pomodoro, mozzarella, zucchine, porcini, gamberetti 
BOSCAIOLA 
Pomodoro, mozzarella, cipolla, salciccia, zola 
CORSARA
Pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza 
HAPPY PIZZA 
Mozzarella, panna, mele, zola 
SALSICCIA E FRIARIELLI 
Mozzarella, salsiccia fresca, friarielli (cime di rapa)
"13"  
Panna, pere, zola, grana 
"72"  
Panna, zafferano, zola, zucchine 
"82"  
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck, bresaola, rucola 
"92"  
Pomodoro, mozzarella, salsiccia dolce, pomodorini, grana 
"84"  
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, zola, rucola
 "51" 
Pomodoro, mozzarella, taleggio, bresaola, pepe 
"31"  
Pomodoro, mozzarella, pancetta, mais    

€ 9,50 

€ 9.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00
 
€ 9,00

€ 7.00

PIZZE FAMIGLIA
MARGHERITA
A SCELTA
CON PESCE
PIZZA KEBAB

15,00
20,00
22,00
22,00

impasto al kamut
impasto senza glutine
impasto integrale
aggiunta ingrediente

+€3
+€3
+€1
+€1
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CALZONI
CALZONE LISCIO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo
CALZONE MAGRO
Pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta
CALZONE 4 FORMAGGI
Pomodoro, mozzarella, taleggio, zola, grana 
CALZONE FARCITO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi

€ 6.50

€ 7.50

€ 7.50

€ 8.00

FOCACCIA
FOCACCIA 1
acciughe, olio, sale, origano
FOCACCIA 2
prosciutto cotto, rucola
FOCACCIA 3
aglio, origano, cipolle, pomodoro fresco
FOCACCIA 4
pancetta, gorgonzola, noci
FOCACCIA 5
prosciutto crudo, gorgonzola, rucola
SUPER PIADINA
mozzarela bufala, rucola, pomodorini, grana, prosciutto crudo

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.50

€ 6.50

€ 7.00

€ 8.50

KEBAB
PANINO KEBAB
Pomodoro, kebab, insalata, cipolla, salsa yogurt, salsa picante
PIADINA KEBAB
PIATTO KEBAB + FOCACCIA
PIZZA KEBAB
BOK KEBAB
MENU PANINO KEBAB (PANINO + PATATINE + BIBITA 33 CL)
MENU PIADINA KEBAB (PIADINA + PATATINE + BIBITA 33 CL)

€ 6.00

€ 6.50
€ 9.00
€ 9.00
€ 7.00
€ 11.00
€ 11.00
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DOLCI
Profitterol
Tiramisù
Fetta di torta (saker, meringata, selvanera)
Crema catalana
Coppa di gelato
Cassatina
Sorbetto al limone
Tartufo bianco o nero

6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
6,00
5,00
5,00

BIBITE
Lattine 33cl
Coca-cola in bottiglia 1 lt
Coca-cola in bottiglia 33cl
Redbull
Succo
Acqua 50cl
Acqua 1,5l
Acqua 1 lt

3,00
5,00
4,00
4,00
4,00
1,00
3,00
2.00

BIRRE
birra alla spina media
birra alla spina piccola
birra 33cl
birra 66cl
birra analcolica
birra senza glutine
birra non filtrata 33cll Ichnusa
birra non filtrata 66cl Ichnusa

5,00
3,00
4,00
4,50
4,00
4,00
4.00
5.00
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VINI E AMARI
Vino della casa bianco o rosso 1/4 - 1/2 - 1 lt
Prosecco in bottiglia 75cl
Champagne in bottiglia 75cl
Amari
Limoncello
Spritz Aperol
Sprits Campari

3.00 - 6.00 - 12.00
15,00
35,00
4,00
2,50
5.00
5.00

CAFFETERIA
Caffè
Caffè corretto
Cappuccino
Thè caldo

1,00
1,50
1,50
2,50


